АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.05.2017                                                                                                          № 1514

О внесении изменения в постановление администрации города
Мурманска от 27.04.2017 № 1245 «О присвоении адреса зданию

пожарного депо на две машины, расположенному в Первомайском
административном округе города Мурманска по улице Подгорной»

В целях устранения технической ошибки п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска
от 27.04.2017 № 1245 «О присвоении адреса зданию пожарного депо на две
машины, расположенному в Первомайском административном округе города
Мурманска по улице Подгорной» следующее изменение:

– в пункте 1 слово «Ленинском» заменить словом «Первомайском».

2. Комитету градостроительства и территориального развития
администрации города Мурманска (Зюзина Ю.В.) внести настоящее
постановление в государственный адресный реестр в течение трех рабочих
дней со дня его принятия.

3. Отделу  информационно-технического  обеспечения  и  защиты
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации города
Мурманска в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Мурманска Мирошникову М.А.

Глава администрации
города Мурманска                                                                           А.И. Сысоев